

# UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2023-2024






## Uke 14


## Uke 15

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Fri	Fri	Fysak	Engelsk	Naturfag		Matte	Norsk	Fri	Engelsk	Naturfag
		Fysak	Engelsk	Naturfag		Engelsk	Norsk		Engelsk	Naturfag
		Fysak	Musikk	Matte		Krle	matte		Musikk	Matte
		krle	Matte	Norsk		KRØ	Samf		Matte	Norsk
		musikk	K & H	Norsk		KRØ	Samf		K & H	Norsk
		K&H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle		K & H	Samf/Nat

**Sosialt mål: Vi passer på at alle har noen å være sammen med i friminuttet og på turer.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	Lære om kunst og hærverk, lære om tegnsetting t tekster og om å lage tegneserier.	Nytt kapittel: "Kunsten å se" s.68-85. Lage tegneserier s.116-120 Lære om tegnsetting s.108-111
<b>MATTE</b> 	Brøk og deisimaltall	Vi utforsker desimaltall og vi arbeider med å se sammenheng mellom desimaltall og brøk. Gjennom dette kapittelet arbeider vi mye med et 10x10 rutenett som et bilde på desimaltall. Her tegnes de røde delene for tideler og blå for hundredeler.
<b>ENGELSK</b> 	Vi begynner på et nytt kapittel, "Come Rain or Shine"	Vi lærer om ulike begreper for været på engelsk. Dette arbeidet vil i størst grad ta sted på Aunivers
<b>KRLE</b> 	Mangfold i religioner	Alle mennesker er forskjellige og tenker forskjellig. Derfor tror vi også ulikt. Vi skal se nærmere på noen verdensreligioner og vi skal lære med ulikheter innenfor hver av religionene.
<b>SAFA</b> 	Lovlig unormal	Vi skal lære om hvorfor det er viktig å ha regler, normer og lover i et samfunn. Vi skal se nærmere på hva som er forskjell og likheter mellom normer, regler og lover. Vi skal også

		lære om hvordan lover blir laget, hvordan regler og normer kan oppstå og endres.
<b>NATURFAG</b> 	Hvem spiser hva og hvem?	”hvem spiser hva og hvem?”. Her skal vi lære om næringskjeder og næringsnett. Vi skal også arbeide med begrepene produsent, forbruker og nedbryter.

<b>LEKSER UKE 15</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag i egen bok.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgavene i lekseboka, lekseboka leveres på fredag.	
<b>ENGELSK</b>	Gjør utlevert lekse i lekseboken din	